
UCHWAŁA Nr XL/306/13 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia  09 lipca 2013r. 

w  sprawie  zatwierdzenia  przystąpienia  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.  Hugona  Kołłątaja
w Przeworsku do realizacji projektu finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i  kompetencji  w regionach, działanie 9.5 – 
Oddolne  inicjatywy  edukacyjne na obszarach wiejskich, pt. ,,Zabawa z Językiem Angielskim 
– Kluczem do Sukcesu” – numer identyfikacyjny WND-POKL 09.05.00-18-026/12

Na podstawie art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

 

Rada Miasta Przeworska 
uchwala:

§1. 

Zatwierdza się  przystąpienie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Przeworsku do 
realizacji projektu finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.5 – Oddolne  inicjatywy edukacyjne 
na obszarach wiejskich,  pt.  ,,Zabawa z Językiem Angielskim – Kluczem do Sukcesu” – numer 
identyfikacyjny WND-POKL 09.05.00-18-026/12.

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący 
       Rady Miasta Przeworska 

           Andrzej Rozpotyński  


